

Капітальний ремонт будівлі КНП "Дитяча клінічна лікарня Святої Зінаїди" Сумської міської ради за адресою: м. Суми, вул. Троїцька, 28 (стаціонар, 2-х поверхова будівля). Коригування
02-02-2020

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-032

на монтаж систем телефонного зв'язку та інтернету

Капітальний ремонт будівлі КНП "Дитяча клінічна лікарня Святої Зінаїди" Сумської міської ради за адресою: м. Суми, вул. Троїцька, 28 (стаціонар, 2-х поверхова будівля)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

66,500 тис. грн.
0,30442 тис.люд.год.
25,267 тис. грн.
3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “2 квітня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Телефонний зв'язок									
1	КМ10-111-1	Апарат телефонний настільний	шт	14	<u>230,11</u>	-	3222	1616	-	1,4000	19,6
					115,40	-			-	-	-
2	1604-5015 варіант 1	Апарат телефонний стаціонарний 2Е АР-310	шт	14	<u>319,91</u>	-	4479	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КБ21-15-1 Н3=1,15; Н5=1,15	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у лотках	100м	0,02	<u>292,84</u>	<u>22,39</u>	6	4	-	2,5070	0,05
					201,86	5,96			-	0,0633	-
4	С154-62 варіант 1	Кабель ТРВ 1х2х0,5 мм2	1000м	0,3605	<u>2969,74</u>	-	1071	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	КМ10-698-1	Коробка розподільча	шт	2	<u>59,61</u>	-	119	117	-	0,8000	1,6
					58,41	-			-	-	-
6	КМ10-349-4	Монтаж коробки розгалужувальної	шт	2	<u>493,62</u>	-	987	935	-	6,4000	12,8
					467,26	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C1512-1 варіант 2	Коробка ємністю на 10х2 пар КРТП-10	шт	2	<u>60,61</u>	-	121	-	-	-	-
8	KP17-12-12	Установлення розеток	100шт	0,01	<u>3847,50</u>	-	38	38	-	52,3600	0,52
					3822,80	-			-	-	-
9	C113-2109 варіант 1	Розетка телефонна THOR	шт	1	<u>57,20</u>	-	57	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							10100	2710	-		34,57
									-		-
Разом устаткування, грн.							4479				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							176				
Всього устаткування, грн.							4655				
Разом будівельні роботи, грн.							5621				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2911				
всього заробітна плата, грн.							2710				
Загальновиробничі витрати, грн.							1274				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							2,72				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							347				
Всього будівельні роботи, грн.							6895				

Всього по розділу 1							11550				
Розділ 2. Інтернет											
10	KM10-372-14	Монтаж пристрою цифрової реєстрації	пристрій	3	<u>1016,40</u>	-	3049	2986	-	12,8000	38,4
					995,20	-			-	-	-
11	1602-20075 варіант 2	Роутер TP-LINC TL-SG1024D	шт	1	<u>1997,41</u>	-	1997	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	1602-20075 варіант 1	Роутер TP-LINC TL-WR841N	шт	2	<u>508,75</u>	-	1018	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	KБ21-12-2 H3=1,15; H5=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	4,2	<u>6546,16</u>	<u>2690,51</u>	27494	12463	<u>11300</u>	<u>37,7200</u>	<u>158,42</u>
					2967,43	581,33			2442	7,0309	29,53
14	C113-1 варіант 2	Короб електротехнічний з кришкою 20х10 мм	м	40,4	<u>12,41</u>	-	501	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	C113-1 варіант 3	Короб електротехнічний з кришкою 12х12 мм	м	383,8	<u>8,99</u>	-	3450	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	KБ21-15-1 H3=1,15; H5=1,15	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у лотках	100м	4,3	<u>292,84</u>	<u>22,39</u>	1259	868	<u>96</u>	<u>2,5070</u>	<u>10,78</u>
					201,86	5,96			26	0,0633	0,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	C154-100 варіант 2	Кабель UTR 10x2x0,5 мм2 cat 5e	1000м	0,4429	<u>10294,58</u>	-	4559	-	-	-	-
18	KP17-12-12	Установлення розеток	100шт	0,13	<u>3847,50</u>	-	500	497	-	52,3600	6,81
19	C113-2109 варіант 2	Розетка для інтернету RJ 45/s	шт	13	<u>83,39</u>	-	1084	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					44911	16814	<u>11396</u>		<u>214,41</u>
									2468		29,8
		Разом устаткування, грн.					3015				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					119				
		Всього устаткування, грн.					3134				
		Разом будівельні роботи, грн.					41896				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13686				
		всього заробітна плата, грн.					19282				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9921				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					22,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2928				
		Всього будівельні роботи, грн.					51817				

		Всього по розділу 2					54950				
		Разом прямі витрати по кошторису					55011	19524	<u>11396</u>		<u>248,98</u>
									2468		29,8
		Разом устаткування, грн.					7494				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					295				
		Всього устаткування, грн.					7789				
		Разом будівельні роботи, грн.					47517				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16597				
		всього заробітна плата, грн.					21992				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11195				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					25,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3275				
		Всього будівельні роботи, грн.					58712				

		Всього по кошторису					66500				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					304,42				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					25267				

Склав _____ В.С. Друговіна
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ О.А. Дунаєв
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]